
 

U C H W A Ł A    Nr  45 

 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 13 grudnia 2016 roku 

 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na przedstawienie przez mgr. inż. Grzegorza Krzana 

rozprawy doktorskiej w języku angielskim 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 4 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 3 października 2014 roku w sprawie szczegółowego trybu i 

warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 

habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. 2014 poz. 

1383) Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Po zapoznaniu się z wnioskiem mgr. inż. Grzegorza Krzana z dnia 7 grudnia 2016 

roku Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie wyraziła zgodę ma przedstawienie rozprawy 

doktorskiej mgr. inż. Grzegorza Krzana nt. „Ocena możliwości wykorzystania metody 

Precise Point Positioning (PPP) z użyciem aktualnych produktów IGS w pomiarach 

geodezyjnych” w języku angielskim. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady 

Dziekan 

 

 dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 

 

 


